من فکر می کنم اگر کیفیت یادگیری در مناطق محروم تبدیل به یک دغدغه شود، آن وقت مثل
خیلی از مشاغل تمهیدات لازم اندیشیده می شود و مشوق هایی در دستور کار قرار داده
می شود تا بتوان نیروهای باتجربه را در این مناطق به کار بگیریم و در این صورت فاصله
بین امکانات دانش آموزان مناطق محروم و دانش آموزان مناطق برخوردار کم می شود.

پارمیس - الف

سه شنبه 18 اردیبهشت 1403، 28 شوال 1445 ،7 می 2024، شماره 4457

رییس دانشگاه فنی و حرفه ای خبر داد؛

از دو شیوه پذیرش دانشجویان تا عدم
راه اندازی رشته های تحصیلات تکمیلی

گروه علمی و آموزشی-رییس دانشگاه فنی و حرفه ای کشور با تاکید بر
اینکه ۴۰ درصد دانشجویان کشور باید مهارت محور باشند، گفت: برنامه ای
برای راه اندازی رشــته های تحصیلات تکمیلی در دانشــگاه فنی و حرفه ای
نداریم.